
    　　　　　   平成31年３月３１日現在

特定非営利活動法人ハート・オブ・ゴールド （単位：　　円）

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

　 57,679,727

136,040

581,175

4,377

278,824

26,358

3,570,480

95,826

62,372,807

２　固定資産

1,040,001

342,786

敷　　　　　      　  金 297,525

63,000,000

64,680,312

127,053,119

Ⅱ　負債の部

365,553

31,851,514

234,035

460,606

32,911,708

32,911,708

Ⅲ　正味財産の部

31,852,711

67,000,000

△ 4,711,300

94,141,411

負債及び正味財産合計 127,053,119

平成30年度（2018） 貸 借 対 照 表  

科　　　目 金　　　　　　　　額

現 金 及 び 預 金

棚 卸 資 産

商 品

貯 蔵 品

そ の 他 の 流 動 資 産

前 払 費 用

前 渡 金

立 替 金

未 収 金

仮 払 金

流 動 資 産 合 計

　　　　有形固定資産

車　　運　　搬　　具

工 具 器 具 備 品

　　　　投資その他の資産

事   業   積   立  金

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

1　流動負債

買 掛 金

前 受 金

当 期 正 味 財 産 増 加 額

正 味 財 産 合 計

* 棚卸資産の貯蔵品はHGのネーム入りガムテープの在庫

未 払 金

預 り 金

流 動 負 債 合 計

負 債 合 計

前 期 繰 越 正 味 財 産

事 業 積 立 金


	30年度貸借対照表 (訂正後)

